СОВЕТ

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.05.2010 года № 31

О направлении депутатов Совета Омского муниципального района Омской области

Колодежного Игоря Витальевича, Таричко Юлии Александровны, Хроленко Николая

Михайловича в состав Молодежной палаты депутатов при Законодательном Собрании

Омской области

В соответствии с пунктом 10 Положения о Молодежной палате депутатов

при Законодательном Собрании Омской области, утвержденного

постановлением Законодательного Собрания Омской области от 24 сентября

2009 года № 264, Совет Омского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

1. Направить депутатов Совета Омского муниципального района

Омской области Колодежного Игоря Витальевича, Таричко Юлию

Александровну, Хроленко Николая Михайловича в состав Молодежной палаты

депутатов при Законодательном Собрании Омской области.

2. Направить настоящее решение в комитет по образованию, науке,

культуре и молодежной политике Законодательного Собрания Омской области.

Председатель Совета

муниципального района                                                                         Г.Г.Долматов